EDITAL CR-  3/2014

O Excelentíssimo Desembargador do Trabalho, EDUARDO BENEDITO DE

OLIVEIRA ZANELLA, Corregedor do Egrégio Tribunal Regional do Trabalho da 15ª

Região, com sede em Campinas/SP, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

FAZ SABER que serão realizadas Correições Ordinárias nos Órgãos de 1ª Instância  e

que  permanecerá à disposição dos interessados na sede dos Órgãos conforme

cronograma abaixo.

DATA DIA DA
SEMANA

HORÁRIO ÓRGÃO Horário de atendimento aos
interessados

01/04 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Itapira 10h às 10h30

03/04 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Itatiba 14h30 às 15h

03/04 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Mogi Mirim 10h às 10h30

8 a 11/04 3ª a 6ª feira 10h Fórum de Jundiaí e Posto Avançado de
Vinhedo

Jundiaí dia 08 das 14h30 às 15h e
Vinhedo dia 11 das 14h30 às 15h

08/04 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Tietê 10h30 às 11h

11/04 6ª feira 10h Vara do Trabalho de Tatuí 10h30 às 11h

14/04 2ª feira 10h Vara do Trabalho de São Roque 10h30 às 11h

22 a 25/04 3ª a 6ª feiraDia 22 às
14h e demais
dias às 10h

Fórum de São José dos Campos Dia 22 das 14h30 às 15h

28/04 2ª feira 10h Vara do Trabalho de Pirassununga 14h30 às 15h

29/04 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Leme 14h30 às 15h

30/04 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Araras 14h30 às 15h

6/05 3ª feira 10h Fórum de Assis 14h30 às 15h

7/05 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Ourinhos 14h30 às 15h

8/05 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Piedade 10h30 às 11h

8/05 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Santa Cruz do Rio
Pardo

14h30 às 15h

9/05 6ª feira 10h Vara do Trabalho de Avaré 10h às 10h30

12/05 2ª feira 14h Vara do Trabalho de Batatais 14h às 14h30

13/05 3ª feira 10h Fórum de Jaboticabal 10h às 10h30

14 /05 4ª feira 10h Fórum de Sertãozinho 10h às 10h30

15/05 5º feira Vara do Trabalho de Registro 14h30 às 15h

20/05 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Itu 10h às 10h30

20/05 3ª feira 10h Posto Avançado de Bariri 10h às 10h30

20/05 3ª feira 14h Vara do Trabalho de Pederneiras 14h30 às 15h

21 e 22/05 4ª e 5ª feira 10h Fórum de Jaú Dia 21 das 14h30 às 15h

27 a 29/05 3ª a 5ª feira 10h Fórum de São José do Rio Preto Dia 27 das 14h30 às 15h

30/05 6ª feira 10h Vara do Trabalho de José Bonifácio 10h às 10h30

3 a 5/06 3ª a 5ª feira 10h Fórum de Araraquara e Posto
Avançado de Américo Brasiliense

Araraquara dia 03 das 14h30 às 15h e
Américo Brasiliense dia 05 das 14h às

14h30

09/06 2ª feira 14h Vara do Trabalho de Caçapava 14h às 14h30

10/06 3ªfeira 10h Fórum de Jacareí 10h às 11h

24 a 26/06 3ª a 5ª feira 10h Fórum de Araçatuba Dia 24 das 14h30 às 15h

01/07 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Cajuru 14h30 às 15h

02/07 4ª feira 10h Vara do Trabalho Mococa 14h30 às 15h

03/07 5ª feira 10h Vara do Trabalho São José do Rio
Pardo

14h30 às 15h

14/07 2ª feira 14h Vara do Trabalho de Taquaritinga 14h às 14h30

15/07 3ª feira 10h Fórum de Catanduva 10h às 11h

16/07 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Itápolis 10h às 10h30

17/07 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Matão 10h às 10h30

21/07 2ª feira 10h Vara do Trabalho de Cruzeiro 14h30 às 15h

22/07 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Lorena 14h30 às 15h

23/07 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Aparecida 10h às 10h30

23/07 4ª feira 14h Vara do Trabalho de Guaratinguetá 14h30 às 15h

29/07 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Teodoro Sampaio
e Vara Itinerante de Rosana

10h às 10h30

30/07 4ª feira 10h Fórum de Presidente Prudente 10h às 11h

31/07 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Presidente
Venceslau

10h às 10h30

01/08 6ª feira 10h Vara do Trabalho de Rancharia 10h às 10h30

05/08 3ª feira 10h Posto Avançado de Igarapava 10h às 10h30

05/08 3ª feira 14h Vara do Trabalho de Ituverava 14h às 14h30

05/08 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Birigui 14h30 às 15h

06/08 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Orlândia 10h às 10h30

06/08 4ª feira 14h Posto Avançado de Morro Agudo 14h às 14h30

06/08 4ª feira 14h Vara do Trabalho de Penápolis 14h30 às 15h

07/08 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Lins 14h30 às 15h

07/08 5ª feira 10h Fórum de Franca 10h às 11h

08/08 6ª feira 10h Vara do Trabalho de São Joaquim da
Barra

10 às 10h30

12/08 3ª feira 14h Posto Avançado de Campos do Jordão 14h às 14h30

13/08 4ª feira 10h Vara do Trabalho de
Pindamonhangaba

10h às 10h30

18/08 2ª feira 14h Vara do Trabalho de Ubatuba 14h às 14h30

19/08 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Itararé 10h às 10h30

19/08 3ª feira 14h Vara do Trabalho de Itapeva 14h30 às 15h

19/08 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Caraguatatuba 10h às 10h30

19/08 3ª feira 14h Vara do Trabalho de São Sebastião 14h às 14h30

20/08 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Capão Bonito 14h30 às 15h

20/08 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Itanhaém 10h às 10h30

21/08 5ª feira 10h Vara do Trabalho de Itapetininga 14h30 às 15h

25/08 2ª feira 10h Vara do Trabalho de São João da Boa
Vista e Posto Avançado de Espírito

Santo do Pinhal

11h às 11h30 em São João da Boa Vista
e 16h às 16h30 em Espírito Santo do

Pinhal

01 a 04/09 2ª a 5ª feira 10h Fórum de Ribeirão Preto Dia 01 das 14h30 às 15h

05/09 6ª feira 10h Vara do Trabalho de Cravinhos 14h30 às 15h

16/09 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Botucatu 14h30 às 15h

16/09 3ª feira 10h Vara do Trabalho de Jales 10h às 10h30

16/09 3ª feira 14h Vara do Trabalho de Fernandópolis 14h às 14h30

17/09 4ª feira 10h Vara do Trabalho de Votuporanga 10h às 10h30

17/09 4ª feira 14h Vara do Trabalho de Tanabi 14h às 14h30

17 e 18/09 4ª e 5ª feira 10h Fórum de Lençóis Paulista Dia 17 das 14h30 às 15h

A correição ordinária não obsta a realização de audiências e tampouco impede a vista ou

carga de autos.

Este edital deverá ser afixado na sede do Órgão inspecionado e publicado.

Campinas, 13 de fevereiro de 2014.

EDUARDO BENEDITO DE OLIVEIRA ZANELLA
Desembargador Corregedor Regional